
23/11/2018

שעת הדפסה 13:28הצבות

20/11/2018

ליגה לצעירים מס 2 עמק חפר

בריכת יכון עמק חפר

דף 25 / 1הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 10-11בנות   200 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333767275 NTהפועל עמק-חפר2009   2 1233 ג'אנאותד1 

331684704 NTהפועל דולפין נתניה2008   3 1190 רותגוטמן1 

333163624 NTמכבי שהם2009   4 2510 שחרשגיא1 

331469734 NTהפועל עמק-חפר2008   1 1233 ליהייגר2 

217554930 NTהפועל עמק-חפר2008   2 1233 נעהאשלגי2 

326551314 03:24.31הפועל עמק-חפר2008   3 1233 נעמהגרינברג2 

331951392 NTהפועל עמק-חפר2008   4 1233 שירהאשל2 

332017680 NTהפועל עמק-חפר2008   5 1233 קרניאלנר2 

331752402 NTהפועל עמק-חפר2008   6 1233 אלהבר יוחאי2 



דף 25 / 2הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 10-11בנים   200 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

336244587 NTמכבי שהם2008   3 2510 קירילגרסימנקו1 

332124288 NTהפועל עמק-חפר2008   4 1233 שגיאשפירא1 



דף 25 / 3הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 12בנות   200 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331683367 NTהפועל עמק-חפר2007   1 1233 נועהגימלברנד1 

216515999 NTמכבי שהם2007   2 2510 עמיתטיפוגרף1 

330866104 03:16.60הפועל עמק-חפר2007   3 1233 הילהאור1 

331707133 03:38.22מכבי שהם2007   4 2510 מעייןשטייר1 

329576540 NTהפועל עמק-חפר2007   5 1233 אופירפרי1 



דף 25 / 4הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 12בנים   200 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216928580 NTמכבי שהם2007   2 2510 יונתןבר1 

330623497 NTהפועל עמק-חפר2007   3 1233 שי צביגורקוב1 

216341131 NTהפועל דולפין נתניה2007   4 1190 עדיטראונר1 

217325588 NTהפועל עמק-חפר2007   5 1233 נעםשחר1 

216907071 NTהפועל עמק-חפר2007   1 1233 אדםמסארוה2 

216726406 NTמכבי שהם2007   2 2510 רוםבק2 

216702126 03:06.05מכבי שהם2007   3 2510 שירפסון2 

331673822 03:27.23מכבי שהם2007   4 2510 יהלאמיתי2 

331775379 NTהפועל עמק-חפר2007   5 1233 תומסנדל2 

329018295 NTהפועל דולפין נתניה2007   6 1190 רפאלגפי2 



דף 25 / 5הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 13בנות   200 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215741000 03:16.25הפועל עמק-חפר2006   1 1233 נועהפורת1 

215384389 02:55.35הפועל עמק-חפר2006   2 1233 נועםקציר1 

329415327 02:53.92הפועל עמק-חפר2006   3 1233 אלהדיאמנט1 

215793944 02:54.30הפועל עמק-חפר2006   4 1233 נרירוכל1 

329203368 02:58.86מכבי שהם2006   5 2510 זהרגולן1 

329103832 NTהפועל עמק-חפר2006   6 1233 מיקהגפני1 



דף 25 / 6הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 13בנים   200 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327044418 NTהפועל עמק-חפר2006   2 1233 מילוכהן1 

329455109 NTמכבי שהם2006   3 2510 איילינאי1 

329507065 NTהפועל עמק-חפר2006   4 1233 רועיכרמל1 

329462733 03:14.74מכבי שהם2006   1 2510 גילעדקושיצקי2 

215884321 02:43.94מכבי שהם2006   2 2510 אביחי שלמהפנקר2 

329485858 02:35.20מכבי שהם2006   3 2510 יובלשגיא2 

329569651 02:37.37הפועל עמק-חפר2006   4 1233 ג‘מילותד2 

215983446 02:55.22מכבי שהם2006   5 2510 אורן ישראלגוטרמן2 



דף 25 / 7הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

גב   גיל 14בנים   200 מ'

גמר ישיר8 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326355955 NTהפועל דולפין נתניה2005   2 1190 אופק משהמויאל1 

325628972 02:32.28הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 איתמרדקל ריכטר1 

327706610 02:43.92הפועל דולפין נתניה2005   4 1190 עומר מונירז1 

326577236 NTהפועל עמק-חפר2005   5 1233 ענברצמני1 



דף 25 / 8הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 10-11בנות   100 מ'

גמר ישיר9 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332037571 NTמכבי שהם2008   3 2510 תמרזיסמן1 

331614214 NTהפועל עמק-חפר2008   4 1233 תמר רחלנחמני1 



דף 25 / 9הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 10-11בנים   100 מ'

גמר ישיר10 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332124288 NTהפועל עמק-חפר2008   3 1233 שגיאשפירא1 



דף 25 / 10הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 12בנות   100 מ'

גמר ישיר11 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331739441 01:38.79מכבי שהם2007   3 2510 קרן אוררטר1 

331118216 NTהפועל דולפין נתניה2007   4 1190 נועהדניאלוב1 



דף 25 / 11הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 12בנים   100 מ'

גמר ישיר12 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331086116 NTהפועל דולפין נתניה2007   2 1190 מעייןוולנסקי1 

330825837 NTהפועל עמק-חפר2007   3 1233 אריאלמורב1 

330773136 NTהפועל עמק-חפר2007   4 1233 מוחמדיונס1 

331119115 NTהפועל דולפין נתניה2007   1 1190 תבורהרשקוביץ2 

331775379 NTהפועל עמק-חפר2007   2 1233 תומסנדל2 

329583983 01:34.02מכבי שהם2007   3 2510 שקדברש2 

330968520 01:38.66הפועל עמק-חפר2007   4 1233 זוהרצימרמן2 

330860909 NTמכבי שהם2007   5 2510 יואבכהן2 



דף 25 / 12הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 13בנות   100 מ'

גמר ישיר13 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215384389 NTהפועל עמק-חפר2006   2 1233 נועםקציר1 

326720455 01:22.05מכבי שהם2006   3 2510 לילךאביב1 

215793944 NTהפועל עמק-חפר2006   4 1233 נרירוכל1 

326140704 NTהפועל דולפין נתניה2006   5 1190 עומררוה1 



דף 25 / 13הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 13בנים   100 מ'

גמר ישיר14 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328145594 NTהפועל עמק-חפר2006   2 1233 תוםסלע1 

329569651 NTהפועל עמק-חפר2006   3 1233 ג‘מילותד1 

215742495 NTהפועל עמק-חפר2006   4 1233 מחמודתכרורי1 

215674250 NTהפועל עמק-חפר2006   5 1233 עומרסלע1 

328095682 NTהפועל עמק-חפר2006   1 1233 נועםשגב2 

328373337 01:22.90הפועל דולפין נתניה2006   2 1190 יובלשולמן2 

329377741 01:14.79מכבי שהם2006   3 2510 עידואביב2 

329542229 01:16.64מכבי שהם2006   4 2510 איתמרכהן2 

329485858 NTמכבי שהם2006   5 2510 יובלשגיא2 

329507065 NTהפועל עמק-חפר2006   6 1233 רועיכרמל2 



דף 25 / 14הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

פרפר   גיל 14בנים   100 מ'

גמר ישיר16 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215201567 NTהפועל עמק-חפר2005   2 1233 רזגרסטנר1 

328270376 NTמכבי שהם2005   3 2510 רוןפרבר1 

328161385 NTהפועל עמק-חפר2005   4 1233 גיאלייוי1 

325368249 NTהפועל עמק-חפר2005   2 1233 אליאורמוזירסקי2 

326355070 NTהפועל עמק-חפר2005   3 1233 דניאלבן הרוש2 

326355427 NTהפועל עמק-חפר2005   4 1233 אנדי אחמדמסארוה2 

328491899 NTמכבי שהם2005   5 2510 איתיאבני2 



דף 25 / 15הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 10-11בנות   100 מ'

גמר ישיר17 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333767275 NTהפועל עמק-חפר2009   2 1233 ג'אנאותד1 

331752402 NTהפועל עמק-חפר2008   3 1233 אלהבר יוחאי1 

331684704 NTהפועל דולפין נתניה2008   4 1190 רותגוטמן1 

332017680 NTהפועל עמק-חפר2008   1 1233 קרניאלנר2 

217554930 NTהפועל עמק-חפר2008   2 1233 נעהאשלגי2 

331951392 NTהפועל עמק-חפר2008   3 1233 שירהאשל2 

326551314 NTהפועל עמק-חפר2008   4 1233 נעמהגרינברג2 

217569441 NTהפועל עמק-חפר2008   5 1233 ליביסלע2 

331469734 NTהפועל עמק-חפר2008   6 1233 ליהייגר2 

331518803 NTהפועל עמק-חפר2008   1 1233 שחרסנוף3 

217712660 NTסנפירי השרון2008   2 6007 ערבהברזילי3 

332037571 01:20.24מכבי שהם2008   3 2510 תמרזיסמן3 

333163624 01:27.52מכבי שהם2009   4 2510 שחרשגיא3 

331614214 NTהפועל עמק-חפר2008   5 1233 תמר רחלנחמני3 

333244622 NTהפועל עמק-חפר2008   6 1233 ליאורלוי3 



דף 25 / 16הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 10-11בנים   100 מ'

גמר ישיר18 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

336244587 01:11.88מכבי שהם2008   3 2510 קירילגרסימנקו1 



דף 25 / 17הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 12בנות   100 מ'

גמר ישיר19 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331656900 NTהפועל עמק-חפר2007   2 1233 ליבינוב אסרף1 

330866104 NTהפועל עמק-חפר2007   3 1233 הילהאור1 

329576540 NTהפועל עמק-חפר2007   4 1233 אופירפרי1 

331683367 NTהפועל עמק-חפר2007   5 1233 נועהגימלברנד1 

331739441 01:42.32מכבי שהם2007   1 2510 קרן אוררטר2 

331118216 01:26.80הפועל דולפין נתניה2007   2 1190 נועהדניאלוב2 

331707133 01:23.24מכבי שהם2007   3 2510 מעייןשטייר2 

330862558 01:23.76הפועל עמק-חפר2007   4 1233 ניקיטהגרליצין2 

216515999 01:31.66מכבי שהם2007   5 2510 עמיתטיפוגרף2 

337611206 NTסנפירי השרון2007   6 6007 אליסיהלשינסקי2 



דף 25 / 18הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 12בנים   100 מ'

גמר ישיר20 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217325588 NTהפועל עמק-חפר2007   1 1233 נעםשחר1 

331015370 NTהפועל עמק-חפר2007   2 1233 לירןמוזירסקי1 

330825837 NTהפועל עמק-חפר2007   3 1233 אריאלמורב1 

330773136 NTהפועל עמק-חפר2007   4 1233 מוחמדיונס1 

331086116 NTהפועל דולפין נתניה2007   5 1190 מעייןוולנסקי1 

216907071 NTהפועל עמק-חפר2007   1 1233 אדםמסארוה2 

329018295 01:33.42הפועל דולפין נתניה2007   2 1190 רפאלגפי2 

216928580 01:20.39מכבי שהם2007   3 2510 יונתןבר2 

216341131 01:27.61הפועל דולפין נתניה2007   4 1190 עדיטראונר2 

330968520 NTהפועל עמק-חפר2007   5 1233 זוהרצימרמן2 

330623497 NTהפועל עמק-חפר2007   6 1233 שי צביגורקוב2 

331673822 01:18.79מכבי שהם2007   1 2510 יהלאמיתי3 

330860909 01:15.69מכבי שהם2007   2 2510 יואבכהן3 

331119115 01:11.44הפועל דולפין נתניה2007   3 1190 תבורהרשקוביץ3 

216702126 01:15.04מכבי שהם2007   4 2510 שירפסון3 

329583983 01:18.22מכבי שהם2007   5 2510 שקדברש3 

216726406 01:19.46מכבי שהם2007   6 2510 רוםבק3 



דף 25 / 19הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 13בנות   100 מ'

גמר ישיר21 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

329103832 NTהפועל עמק-חפר2006   2 1233 מיקהגפני1 

215741000 01:34.13הפועל עמק-חפר2006   3 1233 נועהפורת1 

216366468 NTהפועל עמק-חפר2006   4 1233 עמית רוזהבליך בנדט1 

326720455 01:17.59מכבי שהם2006   2 2510 לילךאביב2 

326140704 01:09.01הפועל דולפין נתניה2006   3 1190 עומררוה2 

329415327 01:16.72הפועל עמק-חפר2006   4 1233 אלהדיאמנט2 

329203368 01:18.56מכבי שהם2006   5 2510 זהרגולן2 



דף 25 / 20הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 13בנים   100 מ'

גמר ישיר22 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327044418 NTהפועל עמק-חפר2006   2 1233 מילוכהן1 

329506042 NTסנפירי השרון2006   3 6007 שוןבורטניק1 

215674250 NTהפועל עמק-חפר2006   4 1233 עומרסלע1 

329455109 NTמכבי שהם2006   2 2510 איילינאי2 

328095682 01:15.60הפועל עמק-חפר2006   3 1233 נועםשגב2 

329462733 01:19.91מכבי שהם2006   4 2510 גילעדקושיצקי2 

215742495 NTהפועל עמק-חפר2006   5 1233 מחמודתכרורי2 

329542229 01:10.80מכבי שהם2006   1 2510 איתמרכהן3 

215884321 01:09.99מכבי שהם2006   2 2510 אביחי שלמהפנקר3 

328373337 01:02.86הפועל דולפין נתניה2006   3 1190 יובלשולמן3 

329377741 01:07.19מכבי שהם2006   4 2510 עידואביב3 

215983446 01:10.75מכבי שהם2006   5 2510 אורן ישראלגוטרמן3 

328145594 01:15.43הפועל עמק-חפר2006   6 1233 תוםסלע3 



דף 25 / 21הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

חופשי   גיל 14בנים   100 מ'

גמר ישיר24 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326577236 NTהפועל עמק-חפר2005   2 1233 ענברצמני1 

325368249 NTהפועל עמק-חפר2005   3 1233 אליאורמוזירסקי1 

215201567 NTהפועל עמק-חפר2005   4 1233 רזגרסטנר1 

326355955 01:14.32הפועל דולפין נתניה2005   1 1190 אופק משהמויאל2 

326355070 01:08.98הפועל עמק-חפר2005   2 1233 דניאלבן הרוש2 

325628972 01:02.94הפועל דולפין נתניה2005   3 1190 איתמרדקל ריכטר2 

327706610 01:05.43הפועל דולפין נתניה2005   4 1190 עומר מונירז2 

328161385 01:11.18הפועל עמק-חפר2005   5 1233 גיאלייוי2 

326355427 NTהפועל עמק-חפר2005   6 1233 אנדי אחמדמסארוה2 



דף 25 / 22הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

מעורב שליחים   גיל 10-11בנות   4x50 מ'

גמר ישיר25 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

03:10.00הפועל עמק-חפר  3  1 1  1233 

 2008 326551314 נעמה גרינברג  1

 2008 331469734 ליהי יגר  2

 2008 331951392 שירה אשל  3

 2008 331614214 תמר רחל נחמני  4

03:25.00הפועל עמק-חפר  4  1 2  1233 

 2009 333767275 ג'אנא ותד  1

 2008 332017680 קרני אלנר  2

 2008 217554930 נעה אשלגי  3

 2008 331518803 שחר סנוף  4



דף 25 / 23הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

מעורב שליחים   גיל 10-12בנים   4x50 מ'

גמר ישיר26 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

03:00.00הפועל דולפין נתניה  2  1 1  1190 

 2007 329018295 רפאל גפי  1

 2007 331086116 מעיין וולנסקי  2

 2007 216341131 עדי טראונר  3

 2007 331119115 תבור הרשקוביץ  4

02:50.00הפועל עמק-חפר  3  1 1  1233 

 2007 330773136 מוחמד יונס  1

 2007 330968520 זוהר צימרמן  2

 2007 331775379 תומס נדל  3

 2007 330825837 אריאל מורב  4

03:00.00הפועל עמק-חפר  4  1 2  1233 

 2008 332124288 שגיא שפירא  1

 2007 330623497 שי צבי גורקוב  2

 2007 216907071 אדם מסארוה  3

 2007 217325588 נעם שחר  4

NTמכבי שהם  5  1 1  2510 

 2007 331673822 יהל אמיתי  1

 2007 329583983 שקד ברש  2

 2008 336244587 קיריל גרסימנקו  3

 2007 216702126 שי רפסון  4



דף 25 / 24הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

מעורב שליחים   גיל 12-13בנות   4x50 מ'

גמר ישיר27 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי שהם  2  1 1  2510 

 2006 326720455 לילך אביב  1

 2006 329203368 זהר גולן  2

 2007 216515999 עמית טיפוגרף  3

 2007 331707133 מעיין שטייר  4

02:25.00הפועל עמק-חפר  3  1 1  1233 

 2006 329415327 אלה דיאמנט  1

 2006 216366468 עמית רוזה בליך בנדט  2

 2006 215384389 נועם קציר  3

 2006 215793944 נרי רוכל  4

02:35.00הפועל עמק-חפר  4  1 2  1233 

 2006 215741000 נועה פורת  1

 2007 331656900 ליבי נוב אסרף  2

 2007 330866104 הילה אור  3

 2007 330862558 ניקיטה גרליצין  4



דף 25 / 25הצגת צהריים 23/11/2018 14:30

מעורב שליחים   גיל 13-14בנים   4x50 מ'

גמר ישיר28 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי שהם  1  1 2  2510 

 2006 329455109 אייל ינאי  1

 2006 329542229 איתמר כהן  2

 2006 329462733 גילעד קושיצקי  3

 2006 329485858 יובל שגיא  4

02:25.00הפועל עמק-חפר  2  1 2  1233 

 2005 328161385 גיא לייוי  1

 2005 326355427 אנדי אחמד מסארוה  2

 2005 215201567 רז גרסטנר  3

 2006 329507065 רועי כרמל  4

02:08.00הפועל דולפין נתניה  3  1 1  1190 

 2005 326355955 אופק משה מויאל  1

 2005 325628972 איתמר דקל ריכטר  2

 2005 327706610 עומר מוני רז  3

 2006 328373337 יובל שולמן  4

02:15.00הפועל עמק-חפר  4  1 1  1233 

 2006 329569651 ג‘מיל ותד  1

 2006 328095682 נועם שגב  2

 2006 328145594 תום סלע  3

 2005 326355070 דניאל בן הרוש  4

NTמכבי שהם  5  1 1  2510 

 2006 329377741 עידו אביב  1

 2005 328491899 איתי אבני  2

 2006 215884321 אביחי שלמה פנקר  3

 2005 328270376 רון פרבר  4


